ΧΑΛΚΑΝΑΤΗΣ per quem philosophia tradita? xxii.

Chaos seu materia informis a Deo creata, animæ mundi substantia nondum formata, juxta Platonicos, xli.

Character corporis in animabus a corpore separatis superstes, ex Irenæo, quid? 168, not.

Charis Bythi conjux, juxta Valentinianos, xvi, 5.

Charitas, adimpletio legis, spe et fide major, sine qua omnia vacua et inutilia, perfectum ipsum hominem prædicat, 241, 247. Charitas in Hebræis extincta; idcirco lex ipsa a Deo tradita, 247. Charitatis et justitiæ observationem ante cætera Deus a Judæis exigebat, 247, 248. Charitas erga proximum perfecta, in quo consistit? 242, 245. Charitatis duplex præceptum cur Deus homini tradidit? 247. Charitatis tantum privato, hominumque traditiones a Christo damnatæ non, vero lex, 241. Charitatis eminentiora præcepta sine quibus nulla salus, eadem utriusque legis, 241. Charitas fervens ad sacrificium purum requisita, 251. Abque charitate interna nihil prosumt sacrificia externa, 250. Charitas vera, quia in Ecclesia sola catholica reperitur, et in ea sola veri martyres, 272. Charitatis munere præcipuo seu Ecclesiæ unitate nititur agnitio vera, 272 et not. A charitate alienus est quisquis bene faciendi proximis facultatem habens non bene facit, 341. Charitas Dei dives, 173. Sine invidia, *ibid.*

(Chiliasitæ. Vide *Millenarii*.)

Cholici hominis formationem ex limo primum, tum ex

carne, a philosophis omnibus admissam ex Genesi quomodo eruere Valentiniani? XLIV.

Carnatus thesaurus est in Scripturis absconditus, 261, 262. Patet factus suo adventu, 262, ac cruce, *ibid.* Christianis revelatus, 262. Judæis etiamnum ænigma, cur? 262. De Christo passim testificantur Scripturæ, nonnisi ab uno eodemque Deo per Verbum omnia revelata fuisse demonstrant. 240. Christus est, qui Moysi locutus est, 241. Christi generatio secundum hominem, a Deo patribus promissa, 204. Ante Christi adventum, Satanam aperte et per se non ausum esse maledicere Deo, Irenæi et aliorum sententia, 324 et not. Christi adventus ab initio prænuntiatus a Verbo per patriarchas et prophetas, 189, 229, 233, 236, 254, 261, 264, 275, 276, 295. Christi typus, Adamus, quomodo? 219. Christi incarnationem ac passionem Abraham propheta in spiritu vidit, et gavisus est, 253. Per Christum Abraham servatus propter fidem suam, 253. Christi et Ecclesiæ typus, Jacob 256. Incarnationis, Moysi virga, 217. Corporis, frumentum a Jesu Nave manna cessante datum, 345. Passionis, serpens æneus, 250, not. Sanguinis, funiculus cocconis a Raab ante fenestras appensus, 257 et not., 261. Sacrificii, Isaci sacrificium, 253. Ecclesiæ in gentibus perficientis, Moyses assumens uxorem Æthiopiissam, 257. Christus quomodo Dominus David, 271. Christi regnum Davidi a Deo promissum, 217. Christi generationem humanam Deus signo indicavit, cur? 217. Christi passio quomodo præfigurata? 261. De Christo Deo et homine Isaiæ prophetia quomodo explicatur? 217. Christus per Isaiæ prophetiam semetipsum prænuntiatum ostendit, 260, cur? 259. Christi gloria, regnum, adventus duplex, a prophetis prænuntiata, quomodo? 275. Christi futurum adventum, ipso revelante propheta, ac discipulis præsentibus, videre concupierunt, 239, 240. Christi adventus in Judæa et in Bethleem a prophetis prænuntiatus, 275. Christi regnum pacificum futurum ac mite significavit Scriptura, quomodo? 225, 226, 275, 276. Christi varias operationes, Ecclesiæque præsentibus prænuntiavit veteres propheta, ac in se præformarunt, 272 et seqq., 278 et seqq. Christi gesta prophetæ prædicare non potuissent, si ab altero Deo propheticam inspirationem accepissent, 275. De Christi passione omnia a prophetis prænuntiata, impleta jam esse probat Petrus in Act. apost., 19. Christi mors, resurrectio, ascensio, 274. Regnum, et adventus posterior, quomodo a prophetis prænuntiata? *ibid.* In Christo naturæ divinæ carnem sibi unitam in caelos assumptis, quidam erat signum? 347.